ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2022 года № 32-5

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 09 февраля 2022 года № 20-5 «Об отчете администрации муниципального образования Дубенский район о результатах приватизации муниципального имущества за 2021 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением от 18.08.2015 г. № 24-3 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1.Приложение 2 к решению Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 09.02.2022 № 20-5 изложить в новой редакции.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Наследие и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://dubna.tularegion.ru/.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

	Глава
муниципального образования
Дубенский район

                                             Г.А. Давыдова

Приложение к решению
Собрания представителей МО
Дубенский район
 от 23.12.2022 № 32-5

Приложение 2
                                                                                 к   решению Собрания
представителей
                                                                                           муниципального образования
                                                                                    Дубенский район
от 09.02.2022 № 20-5

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН
приватизации муниципального имущества муниципального
образования Дубенский район на 2022 год

	№ п/п
	 Наименование объекта, адрес
	Способ
приватизации
	Примечание

	1.
	Типография, Дубенский район, п. Дубна, ул. Свободы, д. 6
	электронный аукцион
	свободно